
lucrari conform ctr 546

I.D.: 106948020

Data publicarii	09.12.24	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.901,68 RON - 18.901,68 RON

Descriere: Curatare amplasament imprejmuire Indepartare obiecte/deseuri, demontare acoperis vechi 120 ore x 33 lei/ora = 3960 lei Transport deseuri 6 ore x 131 lei/ora = 786 lei Consolidare si reabilitare structura fundatie existenta cu materialul clientului Excavat imprejurul fundatiei pentru pregatire consolidare 4 ore x 153 lei/ora= 612 lei Executat cofrag 30 mp x 41 lei/mp = 1230 lei Fazonat si pus fier 30 mp x 43 lei/mp = 1290 lei Amestecat beton 20 ore x 131 lei/ora = 2620 lei Turnat beton 89 mp x 39 lei/mp = 3471 lei Compactare 8 ore x 153 lei/ ora = 1224 lei Fazonat si pus fier la planseu 89 mp x 43 lei/mp = 3829 lei Turnat planseu 89 mp x 39 lei/mp = 3471 lei Total estimat lucrari 22493 lei, pretul contine TVA
